
 

На основу члана   44.  Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др. закон, 

47/18 и 111/21-др. закон), члана 60. Статута општине Ћуприја  
(„Сл. гласник општине Ћуприја“, бр. 30/19) и члана 8. 

Правилника о награђивању ученика и студената, истакнутих 

личности у области образовања, науке, културе и спорта („Сл. 
гласник општине Ћуприја“ бр. 14/14, 25/14 и 24/15), 

председник општине Ћуприја дана 03.10.2025. године доноси: 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ НАГРАДА 

 

Члан 1.  

Овом Одлуком утврђује се право на доделу награде 

изузетно талентованим ученицима-ђацима генерације за 

школску 2024/2025. годину, на територији општине Ћуприја. 

 
Члан 2. 

Право на награђивање ђаци остварују на основу 

достављеног предлога школе и мишљења Одељења за 
друштвене делатности, привреду и локални економски развој 

општинске управе општине Ћуприја. 

 
Члан 3. 

Право на доделу награде имају ученици – ђаци 

генерације са територије општине Ћуприја  и то: 

− Сава Николић, ђак генерације ОШ ''13. октобар'' 

− Михајло Јовановић, ђак генерације ОШ ''Ђура Јакшић'' 

− Мина Радојевић, ђак генерације ОШ ''Вук Караџић'' 

− Урош Јончић, ђак генерације ШОМО ''Душан Сковран'' 

− Вељко Андејевић, ђак генерације Средње медицинске 

школе 

− Душан Гвозденовић, ђак генерације Гимназије 

− Јован Јовановић, ђак генетације Техничке школе 

− Нађа Комленић, ђак генерације Школа за музичке таленте 

 
Члан 4. 

 

Средства за награду обезбеђена су у буџету општине 
Ћуприја. 

 

Члан 5.  
 

Износ новчане награде је 50.000,00 РСД по ученику – 

ђаку генерације. 
 

Члан 6. 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у 

„Службеном гласнику општине Ћуприја“ 

 
ПРЕСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 004027187 2025 04764 002 000 020 271 04 002 од  

03.10.2025. год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

 

 

САДРЖАЈ 

  

Одлука о додели награда 1 

 

 


